
UCHWAŁA NR XXIV.227.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci w Miejskim Żłobku Nr 1 w Ełku, maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2020 r., poz. 326 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 230 zł miesięcznie.  

2. Ustala się opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka w formie dziennej stawki żywieniowej, 
której maksymalna wysokość nie może przekroczyć 8 zł. 

3. Obowiązującą dzienną stawkę żywieniową, z zastrzeżeniem ust. 2, ustala dyrektor żłobka, uwzględniając 
rzeczywiste koszty wyżywienia. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki wykraczający 10 godzin dziennego pobytu 
dziecka w żłobku w wysokości 18% opłaty, o której mowa w ust. 1, za każdą godzinę opieki. 

§ 3. Określa się następujące warunki częściowego i całkowitego zwolnienia z opłaty, o której mowa w § 1 
ust. 1: 

1) w przypadku rodzin posiadających „Ełcką Kartę Rodziny 3+” opłata ulega zmniejszeniu o 25%, 

2) podstawą częściowego zwolnienia z opłaty, o której mowa w pkt. 1 jest złożenie wniosku do dyrektora 
placówki, 

3) w przypadku zamknięcia żłobka w związku z wprowadzeniem stanu epidemii, stanu klęski żywiołowej, 
stanu wyjątkowego, stanu wojennego lub innego zdarzenia losowego, zwalnia się całkowicie rodziców lub 
opiekunów prawnych dzieci uczęszczających do żłobka z opłaty za pobyt w placówce. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI.165.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt dzieci w żłobku Miejskiego Przedszkola i Żłobka "Ekoludki" w Ełku, maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A48EBC35-F3E2-44CE-9762-386FA3A5C458. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


